Mozliwos$¢ dofinansowania

Angielski A2/lekcje indywidualne/28h/pon- 2 520,00 PLN brutto
czw 16.00/Krakéw/Poliglota/Matopolski 2 520,00 PLN netto

"“Q Pocigg do Kariery - sezon 1 90,00 PLN brutto/h
1

Numer ustugi 2025/06/04/16109/2793712 90,00 PLN netto/h

© zdalna w czasie rzeczywistym

Zygmunt tenyk

Poliglota Szkota & Ustuga szkoleniowa
Jezykow © 28h

Y % % Y K 5 12.06.2025 do 28.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski
Identyfikator projektu Matopolski Pociag do kariery

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . L o
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs dla osoby dorostej, postugujacej sie jezykiem angielskim na
poziomie A1, ktdéra chciatyby rozpocza¢ nauke na poziomie A2 i ukonczy¢

Grupa docelowa ustugi poziom A2 uzyskujgc zaswiadczenie o osiggnieciu efektéw uczenia.

Kurs kierowany do uczestnikéw projektu Matopolski pocigg do kariery - sezon
1 oraz Nowy Start EURESem.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakonczenia rekrutacji 10-06-2025

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 28

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR )
(MSUES) - wersja 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem ustugi jest podniesienie kompetencji jezykowych w zakresie jezyka angielskiego. Szkolenie koriczy sie
uzyskaniem zaswiadczenia o osiggnieciu efektéw uczenia. Celem szkolenia jest zdobycie wiedzy z zakresu gramatyki,
stownictwa i fonologii jezyka angielskiego w zakresie wtasciwym dla poziomu A2 wedtug Europejskiego Systemu Opisu
Ksztatcenia Jezykowego.

Ustuga "Angielski A2" przygotowuje uczestnika do postugiwania sie jezykiem angielskim na poziomie A2.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Uczestnik, postuguje sie jezykiem
angielskim na poziomie A2, poprawnie
stosuje struktury gramatyczne oraz
czesci mowy odpowiednie dla tego
poziomu jezykowego.

Uczestnik poszerza zaséb stownictwa,
wykorzystuje stownictwo ogélne na
poziomie A2.

Uczestnik formutuje wypowiedzi ustne i
pisemne, ktére pozwalaja na
komunikacje w zyciu codziennym i w
pracy.

Kryteria weryfikacji

Rozréznia formy czasownikéw i
poznane czasy terazniejsze, przeszte i
przyszly i poprawnie sie nimi postuguje.

Zadaje i odpowiada na pytania na
tematy zwigzane z prostymi sytuacjami
zycia codziennego.

Wskazuje poprawng odpowiedz w
tescie jednokrotnego wyboru z zakresu
gramatyki na poziomie A2.

Uzywa poprawnych czaséw, aby méwié
o czynnosciach wykonywanych w chwili
moéwienia, wydarzeniach z przesztosci
oraz przesztosci.

Zadaje i odpowiada na pytania na
tematy zwigzane z zyciem codziennym.

Wskazuje poprawng odpowiedz w
tescie jednokrotnego wyboru z zakresu
stownictwa na poziomie.

Pisze krétkie wiadomosci (notatki, listy,
emaile) na tematy zwigzane z zyciem
prywatnym i zawodowym. Porozumiewa
sie w rutynowych, prostych sytuacjach
komunikacyjnych, wymagajacych
jedynie bezposredniej wymiany zdan na
tematy znane i typowe

Czyta i interpretuje krétkie teksty
zwigzane z zyciem codziennym,
udzielajac odpowiedzi na pytania
zwigzane z ich trescia.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Test teoretyczny



Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdzam, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia kryteria
weryfikaciji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak. Proces ksztatcenia i szkolenia prowadzi inna osoba, niz proces walidaciji.

Program

Szkolenie obejmuje 28 godzin dydaktycznych (45-minutowych) i nastawione jest na uzyskanie przez uczestnika praktycznych
umiejetnosci postugiwania sie jezykiem angielskim w zyciu codziennym. Zajecia prowadzone sg metodg komunikacyjng i w sposéb
réwnomierny rozwijajg cztery umiejetnosci jezykowe: czytanie , méwienie, stuchanie, pisanie.

Program realizuje standardy, ktére sg zgodne z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego.
https://www.coe.int/t/dg4/linguistic/Source/Framework_EN.pdf

Szkolenie adresowane do osoby dorostej, postugujacej sie jezykiem angielskim A1, ktéra chciatyby rozpocza¢ nauke na poziomie A2 i
ukonczy¢ poziom A2 uzyskujgc zaswiadczenie o osiggnieciu efektéw uczenia.

Stuchanie

Potrafie zrozumie¢ wyrazenia i najczesciej uzywane stowa, zwigzane ze sprawami dla mnie waznymi (np. podstawowe informacje
dotyczace mnie i mojej rodziny, zakupdw, miejsca i regionu zamieszkania, zatrudnienia). Potrafig zrozumie¢ gtéwny sens zawarty w
krétkich, prostych komunikatach i ogtoszeniach.

Czytanie

Potrafie czyta¢ bardzo krétkie, proste teksty. Potrafig znalez¢ konkretne, przewidywalne informacje w prostych tekstach dotyczacych zycia
codziennego, takich jak ogtoszenia, reklamy, prospekty, karty dan, rozktady jazdy. Rozumiem krétkie, proste listy prywatne.

Moéwienie

Potrafie bra¢ udziat w zwyktej, typowej rozmowie wymagajacej prostej i bezposredniej wymiany informacji na znane mi tematy. Potrafie
sobie radzi¢ w bardzo krétkich rozmowach towarzyskich, nawet jesli nie rozumiem wystarczajgco duzo, by samemu podtrzymacé
rozmowe. Potrafie postuzy¢ sie ciggiem wyrazen i zdan, by w prosty sposéb opisa¢ swoja rodzine, innych ludzi, warunki zycia, swoje
wyksztatcenie, swojg obecng i poprzednia prace.

Pisanie

Potrafie pisa¢ krétkie i proste notatki lub wiadomosci wynikajgce z doraznych potrzeb. Potrafie napisa¢ bardzo prosty list prywatny, na
przyktad dziekujgc komus za cos.

Walidacja

Uczestnik ustugi przystepuje do walidacji. Na ostatnich zajeciach jest przeprowadzana walidacja kornicowa z zachowaniem rozdzielnosci
funkciji.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 21

Przedmiot / temat

zajec

Nauka
jezyka
angielskiego
rozmowa na
Zywo

Nauka
jezyka
angielskiego
rozmowa na
Zywo

Nauka
jezyka
angielskiego
rozmowa na
Zywo

Nauka
jezyka
angielskiego
rozmowa na
Zywo

Nauka
jezyka
angielskiego
rozmowa na
Zywo

Nauka
jezyka
angielskiego
rozmowa na
Zywo

Nauka
jezyka
angielskiego
rozmowa na
Zywo

Nauka
jezyka
angielskiego
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Klaudia
Piekarska

Klaudia
Piekarska

Klaudia
Piekarska

Klaudia
Piekarska

Klaudia
Piekarska

Klaudia
Piekarska

Klaudia
Piekarska

Klaudia
Piekarska

Data realizacji
zajec

12-06-2025

16-06-2025

23-06-2025

26-06-2025

30-06-2025

03-07-2025

07-07-2025

10-07-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat

zajec

Nauka
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Nauka
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Nauka
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

EPEFIN Nauka
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Nauka
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Nauka
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

{EE% Nauka
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Nauka
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Nauka
jezyka
angielskiego -
rozmowa na
Zywo

Prowadzacy

Klaudia
Piekarska

Klaudia
Piekarska

Klaudia
Piekarska

Klaudia
Piekarska

Klaudia
Piekarska

Klaudia
Piekarska

Klaudia
Piekarska

Klaudia
Piekarska

Klaudia
Piekarska

Data realizacji
zajeé

14-07-2025

17-07-2025

21-07-2025

24-07-2025

28-07-2025

31-07-2025

04-08-2025

07-08-2025

11-08-2025

Godzina
rozpoczecia

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Godzina
zakonczenia

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:15

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:15



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

L. L . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

Nauka
jezyka .
L Klaudia
angielskiego - . 14-08-2025 16:00 17:15 01:15
Piekarska
rozmowa na
Zywo

Nauka

jezy.ka X Klaudia

angielskiego - . 18-08-2025 16:00 17:15 01:15
Piekarska

rozmowa na

Zywo

Nauka
Jezyka Klaudia

angielskiego - . 28-08-2025 16:00 16:30 00:30
Piekarska
rozmowa na

Zywo

Walidacja - 28-08-2025 16:30 17:15 00:45

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 520,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 520,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 90,00 PLN

Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Klaudia Piekarska

‘ ' Lektorka jezyka angielskiego.

3-letnie doswiadczenie w nauczaniu jezyka angielskiego oséb dorostych, zaréwno w grupach jak i
indywidualnie. Doswiadczenie w nauczaniu jezyka angielskiego na wszystkich poziomach



Zaawansowania, przygotowuje rowniez do egzaminow.
Wyksztatcenie wyzsze- filologia angielska.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Podczas ustugi Uczestnik otrzymuje materiaty dydaktyczne na poziomie A2 opracowane przez prowadzgcego w postaci:

e kserokopii
e plikéw dokumentéw w réznych formatach w postaci elektronicznej
e materiatéw audio

Na zajgciach wykorzystywane sg materiaty wiasne Poligloty, materiaty wtasne lektora i podreczniki dostepne na rynku wydawniczym na
poziomie A2. Pracujemy na podrecznikach wydawnictwa Oxford: English File, Headway.

Koszt materiatéw wliczony jest w cene kursu.

Warunki uczestnictwa

1. Przystapienie do testu kwalifikacyjnego. Testy dostepne sg w siedzibie Poligloty i na stronie www.poliglota.pl
2. Podpisanie umowy z Poliglotg Szkotg Jezykdw na szkolenie jezykowe i rozliczenie szkolenia bonami.

3. Zapis na kurs w BUR z dodaniem wtasciwego ID wsparcia.

4. Przystapienie do walidacji poczatkowej i koncowe;j.

5. Po zakonczeniu kursu oceny ustugi w systemie BUR.

Informacje dodatkowe

Poliglota Szkota Jezykow organizuje kursy dla uczestnikow projektu Matopolski Pociag do Kariery - sezon 1 oraz Nowy Start EURESem
na podstawie umowy podpisanej z Wojewodzkim Urzedem Pracy w Krakowie.

Po ukoriczonym szkoleniu oraz przystapieniu do testu koricowego uczestnik otrzymuje zaswiadczenie o osiggnieciu efektéw uczenia.

Uczestnik ustugi przystepuje do walidacji poczatkowej i koricowej. Na ostatnich zajgciach zostanie przeprowadzona walidacja koncowa z
zachowaniem rozdzielnosci funkcji, wywiad swobodny ustalany indywidualnie z uczestnikiem.

Poliglota posiada znak jako$ci MSUES (Matopolskie Standardy Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych).
Poliglota jest centrum egzaminacyjnym dla certyfikatow: TOLES, TGLS.

Ustuga obejmuje 28 godzin dydaktycznych (45-minutowych), co tacznie daje 21 godzin zegarowych.

Warunki techniczne

Platforma /rodzaj komunikatora, za posrednictwem ktérego prowadzona bedzie ustuga: Microsoft Teams

Minimalne wymagania sprzetowe, jakie musi spetnia¢ komputer Uczestnika lub inne urzadzenie do zdalnej komunikacji: przegladarka
internetowa, mikrofon, stuchawki

Minimalne wymagania dotyczgce parametrow tgcza sieciowego, jakim musi dysponowac¢ Uczestnik: 1.2Mbps

Niezbedne oprogramowanie umozliwiajgce Uczestnikom dostep do prezentowanych tresci i materiatéw: system operacyjny
Windows/Mac/Linux/i0OS/Android



Okres waznosci linku umozliwiajgcego uczestnictwo w spotkaniu on-line: caty okres spotkania

Kontakt

o Agnieszka Fyda
ﬁ E-mail poliglota@poliglota.pl

Telefon (+48) 508 178 357



